Tempus Open - Camilla Kulmala

Camilla Kulmala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:30.60 AQUA-pisteet: 438 Paivamaara:

2012-11-03 Kilpailu: Mikropolix - Uinnit 3.11.2012

Aika

00:30.60

00:30.67

00:30.87

00:31.06

00:32.40

00:33.62

00:34.80

00:34.83

00:38.64

00:39.05

00:40.87

00:40.96

00:42.52

00:43.62

00:44.22

00:45.48

00:48.96

AQUA
438
435
427
419
369
330
298
297
217
211
184
182
163
151
145
133

107

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2012-11-03

2012-05-20

2012-04-15

2011-12-04

2011-03-19

2010-01-10

2009-10-10

2009-12-20

2009-03-01

2008-10-25

2008-09-14

2008-11-23

2008-05-25

2007-10-07

2008-02-10

2008-03-02

2007-03-25

Mikropolix - Uinnit 3.11.2012
Kantapankki RiUSCup 20.5.2012
Kantapankki RiUS Cup 15.4.2012
Sprintti kilpailu

RiUS - Uinnit 19.3.2011
Kantapankki RiusCup 10.1.2010
Riihimaki-Uinnit 10.10.2009
Kantapankki RIUS CUP 20.12.09
Kantapankki RiUS Cup 1.3.2009
Tampereen Uimaseuran Syysuinni
RiUS Cup 9

RiUS Cup X

RiUS CUP 5 (9)

RiUS Cup 1

RiUS Cup 3 - 08

RiUS Cup 4 (8)

NurKun Alueuinnit 07


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1603
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1603&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1603&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1603&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=1603&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

